
 

Ai Membri Eletti nel Consiglio di Istituto 

 All’Albo dell’Istituzione Scolastica 

 Al sito web 
 

Oggetto: Decreto di nomina componenti il Consiglio di Istituto – Triennio 2021-2024 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO l’art. 8 del D. Lgs. n. 297/94; 

VISTA l’O. M. n. 215 del 15 luglio 1991; 

VISTA la C. M., prot. n. 24032  del 6 ottobre 2021, con cui si autorizza lo svolgimento delle elezioni degli 

Organi Collegiali a livello di Istituzione Scolastica per l’anno scolastico 2021/2022; 

VISTO il Decreto prot. n. 31902 del 7 ottobre 2021, con cui la Direzione Generale dell’Ufficio 

Scolastico Regionale per la Puglia fissa la data delle votazioni; 

VISTI i risultati delle elezioni dei rappresentanti dei Genitori, del personale Docente e del personale A.T.A. 

del Consiglio di Istituto del 28 e 29 novembre 2021; 

CONSIDERATO che non sono stati prodotti ricorsi alla Commissione elettorale d’Istituto entro i 5 giorni 

successivi alla proclamazione degli eletti; 
 

DECRETA 
 

Il Consiglio di Istituto dell’Istituto Comprensivo Polo 2 “Renata Fonte” di Nardò è così costituito: 

 

Componente GENITORI 

 

Componente DOCENTI  

 

Componente  

PERSONALE A.T.A. 

1) DE BRACO Andrea 

2) CAPRIFICO Annelisa 

3) LATINO Grazia Maria 

4) PINNA Antonio 

5) RAGOGNA Laura 

6) SCORZA Francesco 

7) SIMONE Serena 

8) STRIANI Fabiana 

1) ALEMANNO Denise 

2) ANTICO Monica 

3) GABALLO Paola Maria 

4) GIUSTIZIERI Maria Grazia 

5) GUIDO Rosanna 

6) MAURICO Anna Lucia 

7) MIRARCHI Giuseppe 

8) TEMPESTA Alessandra 

1) ALBERTINI Luigi 

2) DE PREZZO Angela 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Mariagiuditta LEACI 
documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. 

Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO POLO 2 
“Renata Fonte” 

Via Mauro Manieri n. 20 - 73048 Nardò (LE) 
Tel. 0833-562691 – www.comprensivonardo2.edu.it –  

E-mail: LEIC89700R@istruzione.it – LEIC89700R@pec.istruzione.it  

Cod. Mecc.: LEIC89700R - Cod. Fisc.: 82002180758  

http://www.comprensivonardo2.edu.it/
mailto:LEIC89700R@istruzione.it



		2021-12-06T11:08:51+0100
	LEACI MARIAGIUDITTA




